
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

Núm. 779/2012

Por la Alcaldía Presidencia con fecha veinticinco de enero de

dos mil doce se ha dictado la siguiente Resolución:

Antonio Sánchez Villaverde, Alcalde-Presidente de esta Corpo-

ración, en virtud de las facultades que me confieren los artos. 44

y 47 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régi-

men Jurídico de las Corporaciones Locales, aprobado por R.D.

2.568/86, de 28 de noviembre (B.O.E. nº 305 de 22 de diciembre

de 1986), por el presente

Resuelvo:

Primero.- Delegar en la Concejal-Delegada de Parques y Jardi-

nes, Alumbrado, Limpieza Viaria y Turismo, Dª Ana Milagros

Arias Lozano, la representación de este Ayuntamiento en la

Asamblea General Extraordinaria de la Asociación “Red de Con-

juntos Históricos y Arquitectura Popular de Andalucía”, que ten-

drá lugar el próximo día 26 de enero de 2012 a las 11:00 horas en

la Sala de Juntas de la Consejería de Turismo, Comercio y De-

porte en Sevilla.

Segundo.- Dar publicidad de esta resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia.

Tercero.- Trasladar el contenido de esta Resolución a Dª Ana

Milagros Arias Lozano.

Montoro, 25 de enero de 2012.- El Alcalde, Fdo. Antonio Sán-

chez Villaverde.

Miércoles, 15 de Febrero de 2012 Nº 31  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-02-15T12:23:21+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




